12.11.
A1,
A1,
A1,
A1,
12.11.
A1,
A1,
A1,
A1,
A1,
A1,
A1,
A1,
A1,
A1,
12.11.
A1,
A1,
A1,
A1,
12.11.
A1,
A1,
A1,
A1,
A1,
12.11.
A1,
A1,
A1,
12.11.
12.11.
A1,
12.11.
A1,
A1,
A1,
A1,
A1,
A1,
A1,
12.11.
A1,
12.11.
12.11.
A1,

11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11

11

11
11
11
11
11
11
11

11

11

12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023

7297
Club
Z52

Z 268
Z19

Z233

7282
Z17
Z50
Club

Z484
Z28
Z45

Z 363
Z 46

Z 333

Z477
Z71

Z397

Z376

Z417
Club

KV

Z419

Z 204
Z36

Z149

Z100

Z 501

Z107
Z25

Z 353

Z118

Z130

Z 396

Z136
Z69
Club

Z 362

KV
KV

Z270

Z337

Z169

Z 433

Z319

Z193

Aichhalden
Sachsengold-Club
Altenstadt
Bezgenriet

Bad Boll

Bad Wimpfen
Besigheim
Boblingen
Deggingen
Rex-Club
Winzingen
Empfingen
Faurndau
Schmiden
Feuerbach
Gomaringen
Giltstein
Heiningen
Hohenstein-Kirchh.
Igersheim
Jettingen
Scheckenclub
Esslingen
Leutkirch
Lomersheim
Maichingen
Sindelfingen
Markgréningen
Mitteltal-Obertal
Méhringen
Mutlangen
Neustadt
Ndrtingen
Ravensburg
Rechberg
Reutlingen
Schechingen
Hollanderclub
Neresheim
Obere Enz
Obere Enz
Stuttgart-Gaisburg
Sulzbach-Laufen
Trossingen
Weilstetten
Weissacher Tal
Wendlingen

VS
CS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
CS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
CS
KS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
CS
VS
KJS
KS
VS
VS
VS
VS
WS
VS

Josef-Merz-Halle

Josef-Merz-Halle, ReBerweg 12, Aichhalden
VH, Bergwiesen 6

VH,Erlengarten 33, Bad Boll
VH,Erlengarten 33

VH

Ausstellungshalle, Schauber

VH, Baumgartenstr.4

VH, Mihlstr. 3

VH, Muhlstr. 55, Deggingen

VH, Christentalstr. 20, Donzdorf
Taleseehalle

VH,Filseckstr.38

VH am Postweg 1/1, Fellbach

VH, Am Postweg 1/1, F.-Schmiden
VH, OschingerstraBe

VH

VH, Im Rohrgarten 1

Wiesentalhalle, Hohenstein

VH

VH

VH, Backnanger Weg, Kirchberg/Murr
VH, Kéngen

VH, Pfingstbrunnen 6

VH, GroBglattbacherweg

Turn und Festhalle, Maichingen

Turn +Festhalle, Maichingen
Ausstellungshalle, Steinbeisstr. 8

ZH, Mitteltal, Ahornweg 50,
Birgerhaus, Filderbahnplatz 32
Mutlanger Forum, Hornbergstr.

VH , Schneiderweg 101

VH, Rehwiese

VH, Schliererstr.

Gemeindehalle

VH, KonigstraBle 27

Gemeindehalle

Gemeinde Halle, Hirtenweg 5, Schechingen
Ausstellungshalle , Stetten

VH, in der Hart, Straubenhardt-Conweiler
VH, in der Hart, Straubenhardt-Conweiler
VH, Natherstr. 217/3

Stephan Keck-Halle, HauptstraBe
Rosenschulturnhalle

VH, Gehrnst. 29

ZA, Unterbriiden,Grasmulde

VH, Am alten Sportplatz 56

78733
78733
73312
73087
73087
74206
74354
71032
73326
73326
73072
72186
73035
70736
70736
72810
71083
73092
74357
97999
71131
71737
73257
88299
75417
71120
71106
71706
72270
70567
73557
71336
72622
88212
73529
72766
73570
73579
73450
75334
75334
70327
74429
78647
72336
71549
73240

Aichhalden
Aichhalden
Altenstadt

Bad Boll

Bad Boll

Bad Wimpfen
Besigheim
Boblingen
Deggingen
Deggingen
Donzdorf
Empfingen
Faurndau
Fellbach
Fellbach
Gomaringen
Gltstein
Heiningen
Hohenstein-Kirchh.
Igersheim
Jettingen
Kirchberg/Murr
Kéngen
Leutkirch
Lomersheim
Maichingen
Maichingen
Markgréningen
Mitteltal
Méhringen
Mutlangen
Neustadt
Ndrtingen
Ravensburg
Rechberg
Reutlingen
Schechingen
Schechingen
Stetten
Straubenhardt-Conweiler
Straubenhardt-Conweiler
Stuttgart-Gaisburg
Sulzbach-Laufen
Trossingen
Weilstetten
Weissacher Tal
Wendlingen



19.11.
18.11.
18.11.
18.11.
18.11.
18.11.
18.11.
18.11.
18.11.
19.11.
18.11.
18.11.
18.11.
18.11.
18.11.
18.11.
18.11.
18.11.
19.11.
18.11.
18.11.
18.11.
19.11.
19.11.
18.11.
18.11.
18.11.
18.11.
18.11.
19.11.
18.11.
18.11.
18.11.
19.11.
18.11.
18.11.
19.11.
19.11.
19.11.
18.11.
18.11.
18.11.
18.11.
19.11.
19.11.
18.11.
19.11.

19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023

Z 349
Z229
7262
Z 420
2237 +Z72219
Z 438
Z29
Z30
KV
Z 459
Z103
Z174
Z 308
Z 430
7432
Z195
Z82
Z 483
Z 286
Z 331
Z 538
Z 434
Z102
Z102
Z117
Z 328
KV
KV
Z123
Z 250
Z 155
Club
Z479
Z40
Z523
Z 388
Z 348
Z 547
Z8
2272
Z 493
2187
Z 508
Z 383
Z 146
Z 381
7292

Alfdorf

Altenriet

Bad Wurzach
Bolheim

Deizisau / Plochingen
Denkingen

Ditzingen

Donzdorf
Freudenstadt
Durlangen
Echterdingen
Furfeld-Treschlingen
Gerabronn
Bartenstein
Godggingen
Winnenden
Hattlingen

lllingen

lisfeld

Herrenberg
Langenbrettach
Heuberg
Massenbachhausen
Kraichgau-Pokalschau
Merklingen
Sigl.-Zlttlingen
Tubingen-Horb
Tubingen-Horb
Munchingen
Weilheim/Teck
Oberriexingen

Loh- und WeiBgrannenclub
Untersontheim
Obersulm
Zabergauschau
Rietheim
Ruppertshofen
Altdorf

Schoénaich
Schwabisch Hall-Hessental
Schwarzenberg
Simmozheim
Sontheim

Stetten

Schramberg
Talheim
Tuningen-Talheim

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
KS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VGS
VS
VS
KJS
KS
VS
VS
VS
CS
VS
VS
VGS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

Alte Halle

VH, Im Kappele 20

Turnhalle, Memmingerstr.19

Turn und Festhalle

Gemeindehalle, Altbacherstr.

VH

VH, Schukertstr. 7

VH, Heckenhofergasse 40

Stadthalle, Hauptstr. Dornstetten
Gemeindehalle

VH, Kelterrain

VH

VH, GrabenstraBBe 9

VH, Grabenstr. 6, Gerabronn
Gemeindehalle

Gemeindehalle, TalstraBe, Hofen

VH

VH, Wilhelmstr.

VH, Robert-Bopp Weg

Kuppingen Gemeindehalle, Raiffeiseenstr. 40
VH

VH, Schafhaus, Mahlstetten

VH, Zur Hasenheide

VH, Zur Hasenheide, Massenbachhausen
Festhalle

Lindenhalle, Méckmuhl-Zittlingen

VH, Mihlwiesen 1, Méssingen-Talheim
VH, Mihlwiesen 1, Méssingen-Talheim
VH, Hihnerbergweg 15
ReuBensteinhalle, Neidlingen

VH, Mihlstr.

VH, Muhlstr. 25/4, Oberrixingen
Schuberthalle, SchulstraBe 28, Obersontheim
Alte Kelter, Kirchgasse 6

Séangerheim, TalstraBe 11, Pfaffenhofen
Gemeindehalle

KuS Jégerhalle

VH, Hegener Weg, Schénaich

VH

VH, In der Klinge

VH, Hirsauerstr. 14

GeiBberghalle, Ostelsheimerstr. 40
Gemeindehalle

Mehrzweckhalle, Jahnstr.

Festhalle, Sulgen

VH, Miihlwiesen 1

Festhalle

73553
72657
88410
89542
73779
78588
71254
73072
72280
73568
70771
74906
74582
74582
73571
71364
73460
75428
74360
71083
74243
78601
74252
74252
71263
74219
72116
72116
70825
73235
71739
71739
74423
74182
74397
78604
73577
71101
71101
74523
75328
75397
89567
74193
78713
72116
78609

Alfdorf

Altenriet

Bad Wurzach
Bolheim

Deizisau / Plochingen
Denkingen
Ditzingen

Donzdorf
Dornstetten
Durlangen
Echterdingen
Furfeld-Treschlingen
Gerabronn
Gerabronn
Godggingen

Hofen

Hattlingen

lllingen

lisfeld

Kuppingen
Langenbrettach
Mahlstetten
Massenbachhausen
Massenbachhausen
Merklingen
Méckmuhl-Zittlingen
Méssingen-Talheim
Méssingen-Talheim
Munchingen
Neidlingen
Oberriexingen
Oberrixingen
Obersontheim
Obersulm
Pfaffenhofen
Rietheim
Ruppertshofen
Schénaich
Schénaich
Schwabisch Hall-Hessental
Schwarzenberg
Simmozheim
Sontheim

Stetten

Sulgen

Talheim
Tuningen-Talheim



19.11.
19.11.
18.11.
19.11.
25.11.
25.11.
26.11.
25.11.
25.11.
25.11.
26.11.
25.11.
25.11.
25.11.
26.11.
26.11.
25.11.
26.11.
25.11.
26.11.
25.11.
25.11.
25.11.
26.11.
26.11.
25.11.
25.11.
25.11.
25.11.
25.11.
25.11.
25.11.
25.11.
26.11.
25.11.
25.11.
26.11.
25.11.
25.11.
25.11.
25.11.
25.11.
25.11.
25.11.
28.11.
02.12.
02.12.

19.11.2023
19.11.2023
19.11.2023
20.11.2023
25.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
29.11.2023
02.12.2023
03.12.2023

Z 440
7522
Z523
Z239
Z 463
ZA
Z 200
KV
Z 299
Z 380
Z47
Z 494
Z379
Z207
7478
Z 425
77
Z78
Z470
Z 341
Z85
Z38
Z 458
797
Z99
Z 540
Z 436
Z212
Z214
Z17
Z91
Z 347
Z124
Z131
Z428
Z148
Z244
Z152
Z329
Z 335
Z189
Z 352
Z 334
Z 398
Z284
Z 151
Z86

Unterlenningen
Untermiinkheim
Weiler
Kirchberg a.d. J.
Schnaitheim
Aalen

Altbach
Oberschwaben
Enzweihingen
Eutingen

Flein

Gaxhardt -Tannh.
Gemmrigheim
Walheim
Gréafenhausen
Grosselfingen
Hofen

Hoéfingen
Jagstzell
Kirchberg/Murr
Kirchheim/Teck
Eltingen
Lindach

Lorch

Marbach
Markelsheim
Bad Mergentheim
Muhlacker
Murrhardt
Neckargartach
Neuenstadt
Notzingen
Offenau
Rechberghausen
Rehnenhof
Schwenningen
Sersheim
Stammheim
Pfrondorf
Waldstetten
Wasseralfingen
Wellendingen
WiBgoldingen
Wurmlingen
Oberkochen
Stuttgart-Stammheim
Bartholom&

TBW
VS
VS
VS
VS
VS
VS
KS
VS
VS

VGS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

VH

Gemeindehalle, J.M.-Ré8Bler-Str. 26
Sangerheim, TalstraBe 11
Festhalle, Crailsheimerstr. 34
Turn und Festhalle

VH, Wasseralfingen
Gemeindehalle, Esslingerstr.
Schiitzenhaus, Stockacker 1, Berg
VH, Hindenburgstr.

VH, Fliederweg 16

ZA,Talheimer Str. 1

Lias-Halle Stodtlen

Festhalle, Besigheimerstr.

Festhalle, Alte Besigheimer Str., Gemmrigheim

Alte Kelter

VH, Bergweg 30
Gemeindehalle, Enzauenweg
VH, Herdweg 4

Turn-und Festhalle

ZA, Backnanger Weg

VH, Siechenwiesen 1-9
VH, Hertichstr. 4, Leonberg
Eichenrainhalle

Stadthalle

ZA, Poppenweilerstr.91
VH, Scheuerntorstr. 48
VH, Markelsheim

VH, Lomersheimerstr.
Stadthalle Murrhardt, Nagelestr.25
VH, Widmannstal 32

VH

Gemeindehalle

VH
TV-Turnhalle,Hallenstr.9
Turnhalle

VH, Dauchingerstr.160
VH, Unterriexingerstr.

VH, Burggasse 13

VH, Steinbruchstr.15, Tibingen
Stuiffenhalle

VH, Kocherwiesen
Neuwieshalle
Kaiserberghalle
SchloBhalle
DreiB3entalhalle

ZA, Solitude-Allee

VH

73277
74547
74397
74592
89520
73434
73776
88276
71665
72184
74223
73495
74376
74376
75217
72415
75339
71229
73489
71737
73230
71229
73527
73547
71672
97980
97980
75417
71540
74078
74196
73274
74254
73098
73527
78056
74732
75365
72074
73550
73433
78669
73550
78573
73447
70493
73566

Unterlenningen
Untermiinkheim
Weiler
Kirchberg a.d. J.
Schnaitheim
Aalen

Altbach

Berg
Enzweihingen
Eutingen

Flein

Gaxhardt -Tannh.
Gemmrigheim
Gemmrigheim
Grafenhausen
Grosselfingen
Hofen

Hofingen
Jagstzell
Kirchberg/Murr
Kirchheim/Teck
Leonberg
Lindach

Lorch

Marbach
Markelsheim
Markelsheim
Muhlacker
Murrhardt
Neckargartach
Neuenstadt
Notzingen
Offenau
Rechberghausen
Rehnenhof
Schwenningen
Sersheim
Stammheim
Tubingen
Waldstetten
Wasseralfingen
Wellendingen
WiBgoldingen
Wurmlingen
Oberkochen
Stuttgart-Stammheim
Bartholom&



02.12.
02.12.
03.12.
03.12.
02.12.
02.12.
02.12.
03.12.
03.12.
03.12.
03.12.
03.12.
02.12.
02.12.
02.12.
02.12.
02.12.
02.12.
02.12.
02.12.
03.12.
02.12.
02.12.
03.12.
03.12.
02.12.
03.12.
03.12.
02.12.
02.12.
02.12.
02.12.
03.12.
03.12.
02.12.
03.12.
02.12.
02.12.
09.12.
10.12.
09.12.
09.12.
09.12.
09.12.
09.12.
09.12.
10.12.

03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023

7427
Z22
Z128
Z 206
Z 289
Z62
Z 280
Z323
7275
Z79
Z80
Z 550
Z208
Z 264
Z87
7242
Z 404
Club
Z93
Z230
Z 452
KV
Z115
Z 260
zZ127
Z 489
Z98
Z327
KV
Z 449
Z 265
Z310
Z 301
Z 227/354/355
Z 164
Z180
KV
KV
Z10
Z18
Z 201
Z108
Z113
Z 450
Z194
Z 253
KV

Blaufelden
Conweiler
Plattenhardt
Geisingen
Gemmingen
GroBsachsenheim
Gundelsheim
Herlikofen
HN-Frankenbach
Holzgerlingen
Heilbronn
Horkheim
Horrheim
Hussenhofen
Knittlingen
Otisheim
Lauchheim
Hasenkaninchen und Lothring
Laupheim
Wiblingen
Métzingen
Reutlingen
Nehren

Olbronn

Ossweil
Pfahlheim
Ludwigsburg
Poppenweiler
Rottweil-Schwarzwald-Tuttling
Serres
Spaichingen
Spiegelberg
Taferrot
Tamm/Ldchgau/Méglingen
Unterensingen
Vaihingen
Balingen u. Hohenzollern
Calw

Berkheim
Bdéckingen
Bodelshausen
Méssingen
Neckarsulm
RoBwag
Sielmingen
Muhlbachtal
Heilbronn

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
CS
VS
VS
VS
KS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
KS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
KS
KS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
KJS

Markthalle, Schulstr.12

VH, Hardtstr. 17/1

Weilerhauhalle, Filderstadt

VH, Austr.3, Freiberg a.N.

VH, Wannenweg 6

VH, Metterstr.46

VH

Gemeindehalle

Gemeindehalle, Wiirzburger StraBe
Holzgerlingen Stadthalle

Alte Turnhale, TalheimerStr., Horkheim
Alte Turnhalle, Talheimer StraBBe
VH, Wehrweg

Mozarthalle

VH, Freundensteinerstr.

VH, Freudensteinerstr., Knittlingen
neue Mehrzweckhalle
Alemannenhalle, Im Roten Feld 39, Lauchheim
VH, Neue Welt 3/1

VH, Neue Welt 3/1, Laupheim

VH, Wengenweg 19

VH, Im Kirchtal 10, Minsingen
VH, Schellenwiesen 2
Gemeindehalle, Schulstr.

ZA, PoppenweilerstraBBe 91
Kastellhalle

VH, Méglingerstr., Pflugfelden

In der Kelter, Erdmannhauser Str.
Messehalle, Schwenningen

VH, Gartenstr.

Turnhalle

VH, PrevorsterstraBe

Werner Bruckmaier Halle

Kelter, Kirchplatz 4, Tamm

VH, Kelterstrasse

Osterfeldhalle

Messehalle, Schwenningen
Ausstellungshalle, Schénbronner Weg, Wildberg
VH, Christian-Knayer-Str. 51

VH, Léngelterstr. 230

VH, Stockachwasen 1

VH, Nehrener Gassle 8

VH

VH, Bei der Linde

Gemeindehalle, Wielandstr.

VH, Aspenstr. 21, Sulz am Neckar
VH, Sontheimer Str. 11, Talheim

74572
75334
70794
71691
75050
74343
74831
73527
74078
71088
74081
74081
71665
73527
75483
75483
73466
73466
88471
88471
71159
72525
72147
75433
71640
73479
71636
71642
78056
75446
78549
71579
73527
71732
72669
70563
78056
72218
73734
74080
72411
72116
74172
71665
70794
72172
75050

Blaufelden
Conweiler
Filderstadt
Freiberg a N.
Gemmingen
GroBsachsenheim
Gundelsheim
Herlikofen
HN-Frankenbach
Holzgerlingen
Horkheim
Horkheim
Horrheim
Hussenhofen
Knittlingen
Knittlingen
Lauchheim
Lauchheim
Laupheim
Laupheim
Métzingen
Munsingen
Nehren

Olbronn

Ossweil
Pfahlheim
Pflugfelden
Poppenweiler
Schwenningen
Serres
Spaichingen
Spiegelberg
Taferrot
Tamm/Léchgau/Mbglingen
Unterensingen
Vaihingen
Villingen-Schwenningen
Wildberg u.Umg.
Berkheim
Boéckingen
Bodelshausen
Méssingen
Neckarsulm
RoBwag
Sielmingen

Sulz am Neckar
Talheim



09.12.
10.12.
10.12.
11.12.
12.12.
16.12.
29.12.
30.12.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
06.01.
13.01.
13.01.
13.01.
13.01.
20.01.
07.02.
17.02.

10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
17.12.2023
30.12.2023
31.12.2023
06.01.2024
06.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
07.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
21.01.2024
07.02.2024
19.02.2024

Z249
Z153
Z197
Z66
Z70
Z 281
KV
Z524
Z 254
KV
Z 11
ZA
KV
Z342
KV
Z234
KV
Z23
Z94
Z 61
Z105
KV
KV
Z114
Z241
Z 309
Z243
Z 165
KV
7232
KV
KV
KV
Z 473
Z 505
Z24
Z 368

Warmbronn
Wernau
Wiernsheim
Heidenheim
Untergréningen
Essingen
Geislingen/Steige
Hohentengen
Bissingen/Teck
Rems-Murr
Bernhausen
Aalen

Aalen-Ostalb-Heidenheim

Allmendingen
Ulm

Asperg

Filder

Crailsheim
Hirrlingen
Leingarten
Mittelstadt

KV Unterer Neckar
KV Unterer Neckar
Neckartenzlingen
Nordheim
Obersontheim
Rohracker
Stuttgart-Wangen
KV Leonberg
Wildberg u.Umg.
Schwaébisch Hall
Mittlere Enz
Mittlere Enz
Schwieberdingen
Bempflingen
Creglingen
Ohringen

VS
VS
VS
VS
VS
VS
KS
VS
VS
KS
VS

Ostalbrammlerschau

KS
VS
KS
VS
KS
VS
VS
VS
VS
KJS
KS
VS
VS
VS
VS
VS
KS
VS
KS
KS
KJS
VS
VS
VS
VS

Ralf-Wagner-Halle

ZA, Kranzhaldenstr.

VH, Im Wiesental

Vereinsheim Falkenweg

Festhalle

VH an der Zuchtanlage
FTSV-Turnhalle, Kuchen

Goge-Halle, Josef-Kurth. Str.
Turnhalle

Gemeindehalle, Schulstr., Kirchberg/M
Rundsporthalle, Dombaslerstr. 1
Weststadtzentr. AA-Hofherrnweiler
Weststadtzentr. AA-Hofherrnweiler
Turn- und Festhalle

Turn- und Festhalle, Allmendingen
VH, Im Schéckinger 2/1
Rundsporthalle, Dombaslerstr. 1, Bernhausen
VH, Steinbruchweg 51
Eichenberghalle, Bietenhauser Str.
VH, Am Feldweg 59

VH, Lachenhauweg

In der Halde, Neckarsulm

In der Halde, Neckarsulm
Gutenberghalle, Mittelstadter Str., Riederich
Foyer Sporthalle, Lauffener StraBBe 24
Schuberthalle, Schulstrae 28
Natherstr. 217/3, Stgt-Wangen
Natherstr. 217/3

Steiwaldhalle, Warmbronn

VH, Schénbronner Héhe

Korhalle, Schloss-Str., Gaildorf

VH, Am Stadion, Oberderdingen

VH, Am Stadion, Oberderdingen

ZA, Frauenwiesenweg 1
Dorfgem.haus, Kleinbettlingerstr. 23
VH / Kino

VH, Zeilbaumweg 8

71229
73249
75446
89518
73453
73457
73329
88367
73266
71737
70794
73434
73466
89604
89604
71679
70794
74564
72145
74211
72766
74172
74172
72585
74226
74423
70327
70327
71229
72218
74405
75038
75038
71701
72585
97993
74613

Warmbronn
Wernau
Wiernsheim
Heidenheim
Untergréningen
Essingen
Kuchen
Hohentengen
Bissingen/Teck
Kirchberg/Murr
Bernhausen
Aalen

Aalen-Ostalb-Heidenheim

Allmendingen
Allmendingen
Asperg
Bernhausen
Crailsheim
Hirrlingen
Leingarten
Mittelstadt
Neckarsulm
Neckarsulm
Neckartenzlingen
Nordheim
Obersontheim
Stgt-Wangen
Stuttgart-Wangen
Warmbronn
Wildberg
Gaildorf
Oberderdingen
Oberderdingen
Schwieberdingen
Bempflingen
Creglingen
Ohringen



